
 кат. 26 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Кирил Варимезов Локомотив Пд 21310

2 Стилиян Димитров Стара Загора 23757

3 Исак Антонов Айтос 23889

4 Фадли Фаик Стремци 23885

5 Мартин Попов Г.Оряховица 23463

6 Виктор Заев Пазарджик 23897

7 Мильо Йорданов Созопол 23912

8 Нурула Нурула Партизани 23910

9 Хасан Шаибов Партизани 23911

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 28 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Валентин Василев Симеоновград 23935

2 Танер Салимов Лозница 2350

3 Ареф Ахмед Исперих 23953

4 Симеон Тролиев Митекс Бгр 23942

5 Мильо Христов Созопол 23913

6 Сейфедин Иванов Лозница 2349

7 Кристиан Михайлов ИП-ВТ 23165

8 Стелиан Милев Г.Оряховица 23462

9 Йосиф Колев Симеоновград 23934

10 Димитър Симеонов НСА 23411

11 Владимир Николов Тийм Стоев 23928

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 30 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Ахмед Дренчев Гоце Делчев 23752

2 Венцислав Елмазов Черн Бс 23937

3 Джем Кямил Исперих 22203

4 Мирослав Стойков ЦЕ-ВТ 23208

5 Петър Стоев Стамболийски 23815

6 Николай Димитров Созопол 23915

7 Дилян Караколев Елхово 23472

8 Кристиан Петков Локомотив Пд 21311

9 Людмил Илиев Сандански 23615

10 Красимир Костов Черн Бс 23742

11 Шукри Дренчев Гоце Делчев 23751

12 Денислав Динев Димитровград 23397

13 Димитър Немцов Сливен 23129

14 Росен Георгиев Сливен 23123

15 Никола Божинов НСА 23410

16 Стефан Кандур Айтос 23139

17 Александър Илиев Гоце Делчев 23750

18 Едуард Марков НСА 23408

19 Георгио Крушевски Локомотив Пд 23891

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 32 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Християн Христов Тутракан 23227

2 Емир Ислямедин Силистра 21830

3 Алиосман Мехмедали Руен 23838

4 Симеон Великов Симеон Щерев 23217

5 Росен Колев Сливен 23128

6 Беркин Данаджиев Глоджево-2000 22532

7 Дани Ахмедов Сливо поле 23431

8 Мирослав Господинов Стара Загора 23769

9 Георги Георгиев Стара Загора 23946

10 Димитър Джуранов Беласица ЦС 22342

11 Християн Джиджев Сливен 23127

12 Юсеин Хасан Руен 23835

13 Радослав Стаменов Търговище 23919

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 35 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Ангел Атанасов Димитровград 23392

2 Серхаят Христов Паисиево 23211

3 Димитър Димитров Исперих 23205

4 Джем Мехмедов Търговище 23917

5 Васил Йорданов Левски 2379

6 Мухамед Джеватов Исперих 23204

7 Ивайло Вичев Севлиево 23274

8 Джесур Мюмюн Стремци 23886

9 Мерт Шабан Шумен 23649

10 Ибрахим Ибрям Айтос 23135

11 Иван Иванов Исперих 23954

12 Осман Качък Руен 23836

13 Дейвид Димитров Тутракан 23225

14 Илиян Илчев Гълъбово 23494

15 Калоян Цолов Симеон Щерев23834

16 Антонио Костов Сандански 23611

17 Мерт Бейджет Силистра 23829

18 Раян Бойчев Димитровград 23391

19 Даниел Петков Острово 23288

20 Мартин Тилев Гълъбово 23496

21 Байрям Кисьов Златарица 22700

22 Кънчо Братанов ЛС Глоджево 23893

23 Атанас Асенов Локомотив Пд 21312

24 Даниел Маринов Севлиево 23277

25 Даниел Василев Черн Бс 23744

26 Виктор Беждремов Асеновград 23405

27 Нико Васев Сливен 23124

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 38 кг          

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Антъни Марков Беласица-2021 22665

2 Левон Осинян Локомтив Пд 2324

3 Иван Павлов Сливен 23126

4 Керим Ибрямов Русе 23311

5 Боян Златков Сандански 23612

6 Давид Матевосян Пазарджик 21256

7 Аспарух Атанасов ЦЕ-ВТ 23206

8 Божидар Тодоров Симеон Щерев 23833

9 Рейан Сабриев Добрич 23367

10 Преслав Стоянов Русе 23313

11 Михаил Мирославов МК Шумен 23577

12 Христо Демирев Стара Загора 23768

13 Станислав Танев Стара Загора 23766

14 Атила Матем Силистра 23827

15 Румен Димитров Сандански 23944

16 Стелиян Колев Стара Загора 23759

17 Тони Салиев Елена 23210

18 Алекс Младенов Стара Загора 23762

19 Янислав Петков Черн Бс 23746

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.  42 кг          

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Боян Йорданов Пазарджик 21450

2 Марио Илиев Русе 23310

3 Данаил Иванов Димитровград 23398

4 Денислав Сахатчиев Г.Оряховица 23464

5 Калоян Обретенов Търговище 23921

6 Евгени Вълков НСА 23413

7 Кубрат Ангелов Стара Загора 23950

8 Галин Мехмедов Шумен 23646

9 Орчун Шабан Исперих 23955

10 Петко Текемов Стара Загора 23767

11 Асен Кренчев Стамболийски 23817

12 Явор Овчаров Стара Загора 23765

13 Йоан Николов Аксаково 2397

14 Кристиян Начков Левски 2381

15 Божидар Тодоров Локомотив Пд 23663

16 Симеон Ефтимов МК Шумен 23578

17 Христо Николов Ямбол 23175

18 Вилислав Кукалов Тийм Стоев 23929

19 Свилен Събев Севлиево 23276

20 Иван Асенов Локомотив Пд 21314

21 Владимир ВладимировТърговище 23920

22 Емре Мюмюн Айтос 23888

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 47 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Денислав Денев Сливен 23131

2 Божидар Велков Гълъбово 23499

3 Сали Албенов Исперих 23206

4 Любен Драгнев Тутракан 23224

5 Теодор Иванов Беласица ЦС 23684

6 Емин Реджеп Асеновград 23884

7 Генчо Генчев Сливен 23130

8 Цветан Първанов Локомотив Пд 23665

9 Теодор Енев Стара Загора 23947

10 Ангел Стефанов Търговище 23267

11 Борислав Божинов Беласица ЦС 23687

12 Габриел Георгиев Стара Загора 23952

13 Явор Димитров Добрич 23365

14 Стойчо Горанов Стамболийски 23816

15 Илиян Йоргов Тутракан 23226

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.  53 кг            

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Александър Илиев Пазарджик 23898

2 Теодор Борисов Димитровград 23396

3 Стойчо Вълев Любимец 23901

4 Божидар Георгиев Айтос 23890

5 Борис Илинов Стамболийски 23813

6 Йордан Петков Шумен 23939

7 Владимир Златков Сандански 23610

8 Александър Вълчанов Гълъбово 23492

9 Мартин Ненов ЦЕ-ВТ 23209

10 Георги Николов Аксаково 23926

11 Емир Хюсеин Руен 23837

12 Кристиан Костов Пазарджик 21565

13 Томислав Тончев Гълъбово 23493

14 Мартин Димитров Стара Загора 23761

15 Теодор Илиев Аксаково 2398

16 Станислав Кочев Локомотив Пд 21317

17 Ефе Мусов ЛС Глоджево 22533

18 Стоян Христов Созопл 23914

19 Нурсел Тефик АВ Хасково 23295

20 Мартен Мустафов Търговище 23922

21 Никола Калистрин Беласица ЦС 23686

22 Хасан Исюф Айтос 23138

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 59 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Матей Анев НСА 23412

2 Фуркан Генджев Глоджево-2000 23933

3 Дани Донев Гълъбово 23491

4 Любомир Иванов Димитровград
5 Радослав Станчев Търговище 23918

6 Калоян Русев Стара Загора 23948

7 Озан Мустафов Сливен 23881

8 Радостин Райков Сливен 23880

9 Керем Мехмед Острово 23287

10 Любомир Боев Севлиево 23275

11 Добромир Нейков Ямбол 23176

12 Берксан Чакъров ЛС Глоджево 23894

13 Кольо Колев Сливен 23878

14 Николай Сашев Сливо поле 23430

15 Каан Али Търговище 23270

16 Веселин Иванов Бургас Бс 23872

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. +59 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Мустафа Мустафа Айтос 23140

2 Станислав Павлов Левски 2380

3 Емир Шеинов Гоце Делчев 23753

4 Димитър Димитров Черн Бс 23745

5 Денислав Петков Сандански 23609

6 Ефе Махмуд Паисиево 23212

7 Живко Желязков Стара Загора 23951

8 Йордан Димитров Сливен 23132

9 Кристиян Рачев Русе 23312

10 Петър Иванов Сливен 23879

11 Алтай Назъмов Шумен 23648

12 Адем Адем Паисиево 23904

13 Николай Николов Аксаково 23925

14 Венелин Толев Беласица ЦС 23685

15 Мартин Василев Гълъбово 23771

16 Давид Делев Тутракан 23638

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



ТЕПИХ "А"
кат. 35 кг

1 2 Серхаят Христов Паисиево 3 Димитър Димитров Исперих
2 4 Джем Мехмедов Търговище 5 Васил Йорданов Левски
3 6 Мухамед Джеватов Исперих 7 Ивайло Вичев Севлиево
4 9 Мерт Шабан Шумен 10 Ибрахим Ибрям Айтос
5 11 Иван Иванов Исперих 12 Осман Качък Руен
6 15 Калоян Цолов Симеон Щерев 16 Антонио Костов Сандански
7 17 Мерт Бейджет Силистра 18 Раян Бойчев Димитровград
8 19 Даниел Петков Острово 20 Мартин Тилев Гълъбово
9 21 Байрям Кисьов Златарица 22 Кънчо Братанов ЛС Глоджево

10 23 Атанас Асенов Локомотив Пд 24 Даниел Маринов Севлиево
11 25 Даниел Василев Черн Бс 26 Виктор Беждремов Асеновград

кат. 59 кг
12 1 Матей Анев НСА 2 Фуркан Генджев Глоджево-2000
13 3 Дани Донев Гълъбово 4 Любомир Иванов Димитровград
14 5 Радослав Станчев Търговище 6 Калоян Русев Стара Загора
15 7 Озан Мустафов Сливен 8 Радостин Райков Сливен
16 9 Керем Мехмед Острово 10 Любомир Боев Севлиево
17 11 Добромир Нейков Ямбол 12 Берксан Чакъров ЛС Глоджево
18 13 Кольо Колев Сливен 14 Николай Сашев Сливо поле
19 15 Каан Али Търговище 16 Веселин Иванов Бургас Бс

кат. 32 кг
20 2 Емир Ислямедин Силистра 3 Алиосман Мехмедали Руен
21 4 Симеон Великов Симеон Щерев 5 Росен Колев Сливен
22 6 Беркин Данаджиев Глоджево-2000 7 Дани Ахмедов Сливо поле
23 9 Георги Георгиев Стара Загора 10 Димитър Джуранов Беласица ЦС
24 11 Християн Джиджев Сливен 12 Юсеин Хасан Руен

кат. 28 кг
25 2 Танер Салимов Лозница 3 Ареф Ахмед Исперих
26 7 Кристиан Михайлов ИП-ВТ 8 Стелиан Милев Г.Оряховица
27 9 Йосиф Колев Симеоновград 10 Димитър Симеонов НСА

ТЕПИХ "Б"
кат. 42 кг

28 3 Данаил Иванов Димитровград 4 Денислав Сахатчиев Г.Оряховица
29 7 Кубрат Ангелов Стара Загора 8 Галин Мехмедов Шумен
30 9 Орчун Шабан Исперих 10 Петко Текемов Стара Загора
31 13 Йоан Николов Аксаково 14 Кристиян Начков Левски
32 15 Божидар Тодоров Локомотив Пд 16 Симеон Ефтимов МК Шумен
33 19 Свилен Събев Севлиево 20 Иван Асенов Локомотив Пд
34 21 Владимир Владимиров Търговище 22 Емре Мюмюн Айтос

кат. 30 кг
35 3 Джем Кямил Исперих 4 Мирослав Стойков ЦЕ-ВТ
36 12 Денислав Динев Димитровград 13 Димитър Немцов Сливен
37 16 Стефан Кандур Айтос 17 Александър Илиев Гоце Делчев

кат. 47 кг
38 2 Божидар Велков Гълъбово 3 Сали Албенов Исперих
39 4 Любен Драгнев Тутракан 5 Теодор Иванов Беласица ЦС
40 6 Емин Реджеп Асеновград 7 Генчо Генчев Сливен
41 8 Цветан Първанов Локомотив Пд 9 Теодор Енев Стара Загора
42 10 Ангел Стефанов Търговище 11 Борислав Божинов Беласица ЦС
43 12 Габриел Георгиев Стара Загора 13 Явор Димитров Добрич
44 14 Стойчо Горанов Стамболийски 15 Илиян Йоргов Тутракан

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - ДЕЦА - І група
17-18.03.2023 г., ГР. СЛИВЕН

ПРОГРАМА - 1 кръг



ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - ДЕЦА - І група
17-18.03.2023 г., ГР. СЛИВЕН

ПРОГРАМА - 1 кръг
ТЕПИХ "С"

кат. 53 кг

45 3 Стойчо Вълев Любимец 4 Божидар Георгиев Айтос

46 7 Владимир Златков Сандански 8 Александър Вълчанов Гълъбово

47 9 Мартин Ненов ЦЕ-ВТ 10 Георги Николов Аксаково

48 13 Томислав Тончев Гълъбово 14 Мартин Димитров Стара Загора

49 15 Теодор Илиев Аксаково 16 Станислав Кочев Локомотив Пд

50 19 Нурсел Тефик АВ Хасково 20 Мартен Мустафов Търговище

кат. 38 кг

51 3 Иван Павлов Сливен 4 Керим Ибрямов Русе

52 12 Христо Демирев Стара Загора 13 Станислав Танев Стара Загора

53 16 Стелиян Колев Стара Загора 17 Тони Салиев Елена

кат. +59 кг

54 1 Мустафа Мустафа Айтос 2 Станислав Павлов Левски

55 3 Емир Шеинов Гоце Делчев 4 Димитър Димитров Черн Бс

56 5 Денислав Петков Сандански 6 Ефе Махмуд Паисиево

57 7 Живко Желязков Стара Загора 8 Йордан Димитров Сливен

58 9 Кристиян Рачев Русе 10 Петър Иванов Сливен

59 11 Алтай Назъмов Шумен 12 Адем Адем Паисиево

60 13 Николай Николов Аксаково 14 Венелин Толев Беласица ЦС

61 15 Мартин Василев Гълъбово 16 Давид Делев Тутракан

кат. 26 кг

62 2 Стилиян Димитров Стара Загора 3 Исак Антонов Айтос


